PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREZINHO NOTA DE
ESTADO DO PARANA EMPENHO
Rua Cel. Batista, n° 335 - Fone: (043) 3911-3000 - Fax (43) 3911-3030
CNP.J: 76.966.860/0001-46 - Cen: 86.400-000 1?2 VIA
Mimero do Empentio Recurso Tipo do Empenho Categoria de Empenho
s 001603/2022 00000 Ordinario Adto-Viagens
Orgdo 10 SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

Unidade 10 Gabinete do Secretario (A)

Dotagéo 08 .122.0020.2.094.3390.39.00.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO

Eﬂnta Q0486
| Corta

Desdobramento 3390399600 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS PJ - PAG 02988
Forte de Recursos 00000 Recursos Ordinarios (Livres)
Credor 09520 LUCIENE CAMPOS VILELLA
Enderego Rua General Osorio 305 Centro
CMNPJICPF (027.282.039-38 Fone Cidade Jacarezinho
Lictagéo Mimero Solictagao Cortrato Emizsd&o Yencimerto
Dispensa por Limite 04/03/22 04,/03/22
Valor Orgado Saldo Arterior Yalor do Empenho Saldo Atual
30.000,00 2. 502,68 570, 00 27.022,68
ttem | Quart. | Especificagéo Yalor Unitario Yalor Total
01 1] Adiantamento de viagem a
Curitiba-PR para custear despesas
com transportes e posterior
acerto. 570, 00 570,00
|
|
|
|
Local da Ertrega : ’
VALOR LIQUIDO 570, 00
O] Servigos Foram Prestados Autorizo o empenho da(s) despesa(s)
Declaramos que 02 [ Materiais Foram Entregues acima discriminadala).
[ Obra Exiecutada Deta i uf it [ |
Acham-se Conforme, Aceito e Recebidos £ [
assinatura : 0 I
nome o 3 Contador
— ey cargo = CPF 277.467.399-20
RECIBO
Declaro(amos) para os devidos fins, que recehi(emos) & importancia de ( quinhent o5 8 aetenta reglgrE*kkkskkias
*****************************************]enelaqualdnu[’amas‘]plenaeirreveuével quitag&o.
Data I i Representada pelo Chegue n® a ordem do banco .
Credor Data __ f /




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getulio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - WWW.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: suciﬂl.gesmn@jacarezinhu.pr.gov.br

Oficio n®. 99/2022- SMAS

Jacarezinho (PR), 04/03/2022.
Excelentissimo Senhor,
Sidnei Guarenghi
Secretdrio de Finangas
Jacarezinho-PR.

Assunto: REQUISICAO DE ADIANTAMENTO
Senhor Prefeito,

Nos termos do Artigo 6°. da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, requisito a Vossa
Senhoria o adiantamento abaixo para o custeio de despesas ndo subordinadas ao processo

normal de compras, conforme abaixo:

- Dispositivo legal: Lei n. 2277/2010;

- Espécie da despesa (Artigo 4°, IV — Despesas com transporte): Passagem e Taxi

- Nome completo: Luciene Campos Vilella

- Cargo/Fungdo: Diretora Geral do Departamento de Assisténcia Social - Efetivo;

- Dotag¢iio orcamentaria: 1010.0812200202.094 — 3.3.90.39.00 FR 000

- Prazo de aplicagfio: 04 dias;

- Valor R$: 570,00;

- Justificativa: Adiantamento de viagem a Curitiba/PR, aproximadamente 388km de
Jacarezinho, no dia 08 de mar¢o de 2022, para participar do curso “Plano Municipal de
Politicas Puablicas para a Mulher”, que ocorrera nos dias 09, 10 e 11 de margo de 2022,
no Hotel Nacional INN, localizado na Rua Lourenco Pinto, 458 — Centro, de acordo com
anexo.

Nesses termos, Pede deferimento.

/

N
) Llﬁ&mpos Vilella C>
ST Diretora Geral do partamento de Assisténcia Social /




® CURSO SR

“Plano Municipal de Politicas
Publicas para a Mulher

_ Local: Hotel Nacional INN Rua Lourenco Pinto, 458 -~ Centfd

www.gestaopublicabrasil.com.br § -leesmo Publica Brasil .
ANGMIED T EN CAPACITAGAD € ENSINO



07/03/2022 14:47

DOC ou TED Eletrénico

Gebitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com
DV)

CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia
"G - CNPJ diferente

Autenticagao SISBB

100-7
7000-9 MUNICIPIO DE JACAREZINHO

756 BANCO SICOOB S.A.
4355 SICO0OB NORTE PARANA
576140

027.282.039-38

LUCIENE CAMPOS VILELLA
CREDITO EM CONTA
30.703

570,00

0

07/03/2022

46D214243794DBEO

Banco do Brasil

Assinada por

J1069116 PAULO ROGERIO AMANCIO
JE690851 SIDNEI GUARENGHI

ransagéo efeluada com sucesso.

07/03/2022 14:08:36
07/03/2022 14:47:46

Transagao efetuada com sucesso por: JE690851 SIDNEI GUARENGHI.

https //autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/~2F pendencias~2F G TPY.bb

3/3



PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getiilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP: 86.400-000 — Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

Oficio n. 109/2022

Jacarezinho (PR), 14/03/2022.

Ao

Departamento de Tesouraria
Secretaria Municipal de Finangas
Municipio de Jacarezinho — PR.

Assunto: PRESTACAO DE CONTAS — REGIME DE ADIANTAMENTO

Senhor Tesoureiro,

Nos termos do Artigo 27 da Lei Municipal n. 2277/2010, de 14/06/2010, apresenta-se a Vossa
Senhoria a prestagdo de contas relativa ao adiantamento recebido através do Oficio Requisitério n®.
99/2022, de 04/03/2022, e nota de empenho n. /

Informa-se, ainda, que a presente prestagio ¢ composta pelos documentos anexos:

a) balancete de prestagdo de contas;

b) relagdo de documentos de despesa;

¢) copia da guia de recolhimento do saldo ndo utilizado;

d) copia da nota de empenho;

¢) documentos de despesas, numerados de 01 (um) a 03 (trés).

7
1 Luci¢gne Camp Wﬁella
Diretora Geral do Dep. de Ass. Social




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social
Av. Getulio Vargas n°. 950 — Centro — CEP; 86.400-000 —Fone: 43-39113093
CNPJ: 76.966.860/0001-46 - www.jacarezinho.pr.gov.br - e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

Adiantamento entregue em 04/03/2022 ao Servidor Paulo, lotado no Departamento de Tesouraria.
Prazo de Aplicagdo: 04 (quatro) dias

Periodo de Aplicagdo: 08 a 11/03/2022

HISTORICO — RECEITA / DESPESA

1. Valor recebido: RS 570,00
2. Despesas realizadas, conforme comprovantes anexos. R$ 296,61

3. Saldo néo utilizado, conforme comprovante de depésito. R$ 273,39

TOTAL RS 570,00

Jacarezinho, 14 de margo de 2022.

Lpciene Campgs Vilella
Diretora Geral do Dep. de Ass. Social




PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACAREZINHO

Estado do Parana

Secretaria Municipal de Assisténcia Social

Av. Getilio Vargas n°. 950 — Centro — CEP; 86.400-000 —Fone: 43-39113093

CNPJ: 76.966.860/0001-46 — www.jacarezinho.pr.gov.br — e-mail: e-mail: social@jacarezinho.pr.gov.br

RELACAO DE DOCUMENTOS DA DESPESA

DATA

NOTA FISCAL E/OU RECIBO DESPESAS DOCUMENTADAS | VALOR R$
Passagem Jacarezinho/PR -
08/03/2022 019598 Curitiba/PR 159,58
11/03/2022 833854 R 124,03
Jacarezinho/PR
09/03/2022 560 Téxi da rodoviaria para Hotel 13,00

Nacional INN — Curitiba/PR

Jacarezinho (PR), 14 de margo de 2022.

/

R " A
n Pef:elra ardozo

gc(ff P

Secretario-Municipal de Assisténcia Social




CNPJ: 01111 604/0001-78 JACAREZINHO -PR
AV BRASIL 600, CENTRO JACAR_EZINHQ PR
EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A.
CNPJ: 81,158 857/0036-80 IE- 111.162 013.110
AV COMENDADOR MARTINELLL 276, AGUA
\BRANCA, SAQ PAULO, SP CEP: 05037170
SAC, WHATS4335348424
SAC Deficiente 0800 940 2535
Uocweento Auxiliar do Bilhete de Passagem Eletrdnico

Origemn OURINHOS - SP
Destino CURITIBA - PR

Data 08/03/2022 | Horane 2230 | Poltrona: 1
Servige 6630651 | Tipe. LEITOCOMAR
Tipe Viagern  Horario Ordinario \

Prefizo 09043041
Lintia. 306L - CURITIBA A ASSIS - LEITO
Plataforma: 8/9

Tania 155,88
Pedagio 0.90
Taxa de Embarque 3 frO
Seguro ?gg
Outros .
Valor Total RS 150,58
Desconto RS 0.00
Valor a Pagar RS 159,58
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO R$
ik ieIRO 159,58
Troco 0.00
PASSAGEIRO: LUCIENE CAMPOS VILELA
DOC RG: 73061237

Consulte pela Chave de Acessc em
ntips Abpe fazenda sp.gov t/BPefcansulta
3529 0381 1588 5700 3680 6300 1000 7740 3112 0187 6229
Bpe n® 774031 Serie 001  08/03/2022 11 25.30
Protocolo de autorizagac. 135.200095383901
Tipo BPe:  Normal

N° Bilhete: 918598
Localizador: 010139965286
ICIMS RS 18,71 (12.00%) QUTROS TRIB-RS 18,71 (12 00%)
(Lei Federal 12 741/2012)

CNPJ: 81.158.857/0043-00 JACAREZINHO - PR
MARECHAL DEODORO. S/N. CENTRO. CURITIBA. PR
EMPRESA PRINCESA DO NORTE S.A.
CNPJ. 81 159.857/0001-50 IE: 51301861-C3

RUAVINTE QUATRO DE MAIO, 253-A VILA
¢ i e CLARO, SANTO ANTONIO DA FL. (A PR
" UCEP 86430010
EAGC WV 543500484 4
SAC Deficiente 0BO0 940 2535

Documento Auxiliar do Bithete de Passagen: Eletréiico

Origem. CURITIBA - PR

Destino:  SANTO ANTONIO DA PLATINA - PR

Data: 11/03/2022 | Horario: 12:30 | Poltrona: 35
Service. 6611105 | Tipo: CONVENCIONAL

Tipe Viagem: Horario Ordinario

Prefixa: 20857550

Linha. 111 - CURITIBA A STO ANT.DA PLATINA

Plataforma: R i )

V1772

Ej::‘j?:: Embargue !' & [\54 BJA\ P[ QU E\ g g?
s ' PORTAO | o

Tarifa

Valor Total R$ 124,03
Desconto RS 0.00
Valor a Pagar RS RS 124,03
FORMA DE PAGAMENTO ™~._ ALOR PAGO RS
DINHEIRO 124.03
Troco £.00
PASSAGEIRO: LUCIENE CAMPOS VILELLA
DOCRG: 73061237

Consulte pela Chave de Acesso em
hitp ffwww sped fazenda prgov.brimedulesiconteudofbpe. php 7
4122 0381 1598 5700 0150 6300 2001 1089 1510 1414 7020
Bpe n°® 1108915 Serie 002  11/03/2022 10:34:58
Protocolo de autorizacgo: 141220002889054
Tipo BPe: Normal

N° Bilhete: 833854
Localizador: 010140379714
ICMS:RS 14,88 (12.00%) OUTROS TRIB RT
(Lei Federal 12.741/201,




TAXTEKTEL 3242-0756
( RECIBORS 2)3,00~ )

Recebi do Sr.(a) : M@@,@%ﬁﬂ%ﬂﬁ’/
it

a importancia de: j2ez ¢

vz = AC. Ll

- )
Referente a corrida de Taxi de: /po O LUz %) :

. Mlofel - =
Taxi N° _& s-é e

CT7BA 09 de 3 de20Z2%

(

Cia do Cartao = 3274-0029

24/03/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:09:13
010013385 2565
EOMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EN DINHEIRO

CLIENTE: MNICIPIO DE JACAREZINHD

AGENCTA: 0100-7 CONTA 7.000-9
e s S e
NR. DOCUMENTO {091,338, 502,565
VALOR DINHEIRO 273,3
VALOR TOTAL 273,39
R, EDTEﬁﬁrjéﬁ?\ﬁm e BE  6%,B61L, 169,59

LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.



